

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02 de marzo de 2023

Adjudicatario: SANITARIOS MITRE S.R.L.
CUIT: 30-71723626-9 **Tel:** 11-3883-3822 / 4383-1645
E-mail: licitaciones@sanitariosmitre.com.ar

EXPEDIENTE N° 114/22
C. DIRECTA N° 85/22
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 20/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	TREINTA (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Mail: sgerenales@das.gob.ar Teléfono: 2206-2420 Atención: Lunes a Viernes en el horario de 8 a 16 h

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERIA					
1	15	Unidad	Codo 20 mm termofusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 105,68	\$ 1.585,20
2	25	Unidad	Cupla 20 mm termofusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 85,31	\$ 2.132,75
5	25	Unidad	Cupla 25 mm termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 128,96	\$ 3.224,00
6	5	Unidad	Cupla tubo 20 mm x rosca de 1/2 pulgada macho termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 631,86	\$ 3.159,30
8	25	Unidad	Codo 25 mm termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 170,43	\$ 4.260,75
11	50	Unidad	Tapón rosca hembra de 3/4" plástico. Marca: MERMACO	\$ 67,45	\$ 3.372,50
15	25	Unidad	Buje de reducción 25 mm x 20 mm termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 170,43	\$ 4.260,75
19	10	Unidad	Codo rosca 20 mm x rosca de 1/2 pulgada macho termofusión Marca: AQUA SYSTEM	\$ 631,86	\$ 6.318,60
27	10	Unidad	Unión doble 25 mm termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 760,80	\$ 7.608,00
28	15	Unidad	Cupla tubo 25 mm x 3/4 pulgada hembra termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 817,58	\$ 12.263,70
32	5	Unidad	Cupla tubo 25 mm x 3/4" macho termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 971,30	\$ 4.856,50
33	20	Unidad	Base de goma para mochila de inodoro. Marca: FERRUM	\$ 665,99	\$ 13.319,80
35	10	Unidad	Codo rosca 25 mm x 3/4" hembra termo fusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 817,58	\$ 8.175,80
36	2	Unidad	Válvula esférica 4" con cuerpo y esfera de latón cromado. asiento de teflón. Marca: FV	\$ 87.487,30	\$ 174.974,60
43	2	Unidad	Conjunto completo descarga para mochila tipo ferrum vf 051. Marca: FERRUM	\$ 5.113,68	\$ 10.227,36

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02 de marzo de 2023

Adjudicatario: SANITARIOS MITRE S.R.L.
CUIT: 30-71723626-9 **Tel:** 11-3883-3822 / 4383-1645
E-mail: licitaciones@sanitariosmitre.com.ar

EXPEDIENTE N° 114/22
C. DIRECTA N° 85/22
DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 20/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	TREINTA (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Mail: sgerenales@das.gob.ar Teléfono: 2206-2420 Atención: Lunes a Viernes en el horario de 8 a 16 h

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
44	2	Unidad	Juego de botón lateral para mochila tipo ferrum línea florencia vta38b completo. Marca: FERRUM	\$ 4.412,30	\$ 8.824,60
51	2	Unidad	Torre de carga de agua de 1/2 p/ mochila ferrum vfi 20 con boya vfi16 4. Marca: FERRUM	\$ 6.867,97	\$ 13.735,94
54	2	Unidad	Botón mochila roca capea. Marca: DEALER	\$ 1.079,98	\$ 2.159,96
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta.				-----	-----
GARANTÍA: La garantía de los productos deberá ser, como mínimo, por el término de DOCE (12) meses corridos a partir de la entrega.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 284.460,11
SON PESOS: Doscientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta con 11/100. -----				-----	-----
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.				-----	-----

INDIANA BELÉN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación